LEIURAM5Ê55r='-LIDO
Na Sessão de:

)lr-C.J--noS]-
,- 14

Estado de Mato Grosso

mara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Flávio Negação

PROTOCOLO

s*il-t aJ /,l9l

s* 14 :Q4 g

obN' /-14 d)
N. i8q_/ Joil Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa.

Temática: manilhamento e cascalhamento nas ruas dà cidade de Cáceres.

npnovADo
Na Sessão de:

,-nl
del

sequinte Proposicão Plenária:

Excelentíssima Prefeita,

Gumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para informar que diversos munícipes procuraram estes
vereadores solicitando manilhamento e cascalhamento da Cidade de Cáceres/MT.
Tal medida possui fundamento visto que a falta de sinalização adequada dos
redutores pode acarretar danos aos condutores de veículos e transeuntes.

O vereador Flavio Negação, solicita o manilhamento e
cascalhamento com urgência na rua das Piraputangas no bairro DNER a pedido da
moradora Laurinda

Esse pedido visa atender o tocal conforme as assinaturas dos
moradores em anexos, em especial a moradora Laurinda, haja vista que as
condições estão precárias, simplesmente intransitável, com muito barro em dia de
chuvas, e buracos em dias secos, não adianta so patrulhar e não cascalhar, ressalta
os moradores. A secretaria competente precisa Íazer um servigo bem feito e dar as
devidas manutengões no local. Marcos Ribeiro

/ ?/ v"r"rdo''PSDB

n#t{*'Pt:" câmara Municipal de cáceres Manga Rosa ,e VereJerr-psB *l.
.PSDB

Rua Coronel General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
site: https://www.caceres. mt.leg. br/C : (651 3223-t707

icioal de Cáceres

4s l
--.-

Presidente da Câmara

Partido: DEM

Limitado ao exposto e convicto da atenção de Vossa senhoria,
enviamos cordiais saudações.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

MANGARoSA t \::nlil

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, CácereslMT - Cgp: 78.210.056
Fone:(65)3223-!707 site:https://www.cacerés.mt.leg.brl

,03 de fevereiro de 2021.

ilr